平成 22 年１月 12 日

各  位

                                            会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

                       代表者名      取締役社長   佐藤 敏明

（コード番号 ７９９９ 東証第１部）

                       問合せ先    経営管理本部 部長   阿部 利彦

（TEL．０３－５７４０－８７００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年１月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の役職変更

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 早 川
は や か わ

 信 正
の ぶ ま さ

 取締役

（退任予定） 佐 藤
さ と う

 敏 明
としあき

 代表取締役社長

２．異動の理由

現代表取締役社長である佐藤敏明より、健康上の理由により、平成 22 年１月末日をもって

代表取締役社長を辞任する旨の申出があり、これを受理したものであります。

３．異動予定日

平成 22 年２月１日

４．新代表取締役の略歴
生年月日 昭和 24 年４月 16 日生

略  歴 昭和 44 年３月 当社入社

平成 17 年６月 当社取締役開発生産事業部長

平成 18 年６月 当社常務取締役開発生産事業部長

平成 19 年１月 当社常務取締役諏訪工場長

平成 19 年４月 当社取締役（現任）

平成 20 年６月 武藤工業株式会社代表取締役社長（現任）

以  上